

## IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Prot. n. 48063 Torino, 18/06/2020

Al Dirigente Responsabile della Struttura Semplice Ufficio affari generali e legali dott.ssa Rossella Orsogna

E, p.c. Al Dirigente Responsabile

della Struttura Semplice Ufficio acquisti beni e servizi

dott.ssa Rossana Maria Caterina Giannone

Al Dirigente Responsabile

del Dipartimento affari amministrativi e personale

dott. Luigi Preziosi

Oggetto: Procedura aperta per l'appalto dei servizi di copertura assicurativa di Arpa Piemonte – Nomina RUP.

Tra i servizi di supporto necessari ad Arpa Piemonte, vi sono quelli di copertura assicurativa, che periodicamente è necessario riappaltare.

In vista della scadenza del contratto d'appalto in corso e della conseguente necessità di indizione di apposita procedura aperta, di importo presumibile superiore alla soglia comunitaria, si nomina quale Responsabile Unico del Procedimento la Dirigente Responsabile della Struttura Semplice Ufficio affari generali e legali, dott.ssa Rossella Orsogna.

Si dà atto che la designata possiede i requisiti di professionalità definiti dalle Linee guida n. 3, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, rubricate «Nomina, ruolo e compiti del Responsabile Unico del Procedimento per l'affidamento di appalti e concessioni», approvate con Deliberazione Anac n. 1096 del 26 ottobre 2016 ed aggiornate al D.lgs. 56 del 19/4/2017 con Deliberazione Anac n. 1007 dell'11 ottobre 2017, in quanto in possesso di diploma di laurea magistrale, di adeguata formazione ed esperienza professionale, nonché di anzianità di servizio superiore a cinque anni nell'ambito delle attività di programmazione, progettazione, affidamento o esecuzione di appalti e concessioni di servizi e forniture.

In ottemperanza a quanto previsto in tema di individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle "Linee Guida n. 15" approvate dal Consiglio dell'Anac e pubblicate nella GU Serie Generale n. 182 del 05.08.2019, è allegata alla presente apposita dichiarazione resa dall'interessato.



Nel ringraziare per la collaborazione, si porgono i più cordiali saluti.

Roberto Giovanetti (firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da:Roberto Giovanetti Data:18/06/2020 10:14:15

Allegati: dichiarazione a firma dott.ssa Orsogna